ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ         Муниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ                            «Кужорскэкъоджэпсэупiэм»
385765 ст.Кужорскэр
ул. Ленинэр, 21

[image: ]
	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ     Муниципального образования  «Кужорское сельское поселение»
385765 ст.Кужорская
ул. Ленина, 21

	Телефон/факс: 8(87777) 2-84-84; 2-84-24
E-mail: kyg.adm@mail.ru

проект

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО «Кужорское сельское поселение» № 6 от 27.03.2012 года «Об утверждении Правил по благоустройству, обеспечению чистоты и порядка на территории муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главного государственного санитарного врача России от 04.12.2020 г. № 42, на основании протеста Прокуратуры Майкопского района от 30.04.2021 года № 02-27-2021, Совет народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. из п. 1 статьи Правил исключить слова «СанПиН 42-128-4690-88, СанПиН 2.2.1/2.1.1.567-96, СанПиН 1600-77, СанПиН 983-72».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Маяк» и размещению н6а официальном сайте Администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»                                                                            Крюков В.А.

Ст. Кужорская
№ ___ от _________2021 год

[bookmark: _GoBack]
image1.emf